АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «29» ____07_____ 2022 г. №_237_

	с. Жирятино

	О внесении изменений в договор аренды земельного участка

Рассмотрев заявление ИП Кудина В.В., ОГРНИП ………………., г.р., на основании ст. 8 Федерального закона от 14 марта 2022 года №58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить срок договора аренды земельного участка №19 от 03.06.2017  г.  на три года.
2. Внести в договор аренды земельного участка №19 от 03.06.2017  г. (далее Договор), из категории земель населенных пунктов, общей площадью 8185 кв.м., с кадастровым номером 32:07:0180712:238, предоставленного ИП Кудину Валерию Владимировичу, для производственных целей, местоположение: Брянская область, р-н Жирятинский, с. Жирятино, ул. Молодежная, следующие изменения:
2.1. Пункт 2.1 Договора изложить в новой редакции:
«2.1. Срок аренды Участка устанавливается с 30.07.2022 г. по 29.07.2025 г.».
2. КУМИ подготовить проект дополнительного соглашения о внесении изменений в Договор аренды земельного участка №19 от 03.06.2017 г.
3.  ИП Кудину В.В.:
3.1.  Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и Обратиться в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Брянской области для государственной регистрации договора аренды Участка, в соответствии с ФЗ от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости».
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации  района		                       Л.А. Антюхов

[bookmark: _GoBack]